Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA
istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigian
Via Meravigli, 9/B
20123 MILANO (MI)

Iscrizione N: MI156373
1l Presidente
della Sezione regionale della Lombardia - \'&0- ‘
dell' Albo Nazionale Gestori Ambientali - \ﬁmﬁmjﬁm

Visto il decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, e successive modificazioni e integrazioni ¢, in particolare, il decreto
legislativo 3 dicembre 2010, n. 205, recante disposizioni di attuazione della direttiva 2008/98/CE del Parlamento
Europeo ¢ del Consiglio del 19 novembre 2008, relativa ai rifiuti;

Visto il Decreto 3 giugno 2014, n. 120 del Ministero dell'ambiente, di concerto con il Ministro dello sviluppo
economico ¢ il Ministro delle infrastrutture e dei trasporti, recante il Regolamento per la definizione delle attribuzioni e
delle modalitad di organizzazione dell'Albo nazionale dei gestori ambientali, dei requisiti tecnici e finanziari delle
imprese e dei responsabili tecnici, dei termini e delle modalita di iscrizione e dei relativi diritti annuali, e, in particolare,
Iarticolo 6, comma 1, lettere a) e b);

Vista la richiesta di variazione dell’iscrizione presentata in data 10/03/2016 registrata al numero di protocollo
12034/2016;

Vista la variazione concernente INGECO S.R.L. effettuata al Registro delle Imprese di Lecco in data 02/11/2015
registrata al numero di protocollo 20927/2015;

Vista la deliberazione della Sezione regionale della Lombardia con la quale & stata accolta la domanda di variazione
dell’iscrizione all’ Albo;

DISPONE PER L'IMPRESA
Art. 1

Denominazione: INGECO S.R.L.

Con Sede a: CASATENOVO (LC)

Indirizzo: VIA CASCINA MODROMENO, 12
Localita; CASATENOVO

CAP: 23880

C.F.: 03610010138

LE SEGUENTI VARIAZIONI
Anagrafica:

Dati oggetto di variazione:
via: da VIA CASCINA MODROMENQO, 2 a VIA CASCINA MODROMENO, 12

Art. 2

(ricorso)

Avverso il presente provvedimento, & ammesso, entro 30 giorni dal ricevimento, ricorso gerarchico improprio al
Comitato Nazionale dell’Albo Nazionale Gestori Ambientali, Via Cristoforo Colombo, 44 — 00147 Roma, od in
alternativa entro 60 gg. alla competente Sezione del Tribunale Amministrativo Regionale.

. 10/03/2016

Il Segretario
- Fiorenza Busetti -

INGECO S.R.L.

/
Numero [scrizione MI156373 Prot. n.12042/2016 del 10/03/2016/
Provvedimento di Modifica

Pagina [ di 1



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA
istituita ai sensi del d.Igs 152/2006 presso la Camera di Cemmercio Industria Artigianz , |
Via Meravigli, 9/B
20123 MILANO (MI)

izi : b4 GooRDeTE i Aoy
Iscrmonel\{ MI56373 o) L w&;ﬂ( n%g%g% S ﬁ“‘,_
11 Presidente

| 457340B0RET: - BRAEBDZCISIEDRSS
: . | wein e ” -
della Sezione regionale della Lombardia

. . . ; . ‘ w“ 52 . i .'I
dell' Albo Nazionale Gestori Ambientali | ||”"|ﬁmmm” m’ﬁ j;"} -/

A Uiy
Visto il decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152; *’“.'Cﬂ B o 9

Visto, in particolare, I’articelo 212, comma 3, del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, che individua tra le imprese
e gli enti tenuti ad iscriversi all’ A]bo nazionale gestori ambientali, in prosieguo denominato Albo, le imprese che
svolgono I'attivita di intermediazione e commercio di rifiuti senza dei rifiuti stessi;

Visto, altresi, il comma 10 dell’articolo 212 del D.Lgs. 152/06, il quale prevede che 1'iscrizione all’ Albo per le attivita
di intermediazione e di commercio dei rifiuti senza detenzione dei rifiuti stessi, sia subordinata alla prestazione di
idonee garanzie finanziarie a favore dello Stato;

Visto il decreto 3 giugno 2014, n. 120, del Ministro dell'ambiente, di concerto con il Ministro dello sviluppo economico
e il Ministre delle infrastrutture e dei trasporti, recante il Regolamento per la definizione delle attribuzioni e delle
modalita di organizzazione dell'Albo nazionale dei gestori ambientali, dei requisiti tecnici e finanziari delle imprese e
dei responsabili tecnici, dei termini e delle modalita di iscrizione e dei relativi diritti annuali, e, in particolare, ’articolo
6, comma 1, lettere a) e b);

Visto il decreto 20 giugno 2011 recante modalita di prestazione delle garanzie finanziarie che devono essere prestate a
favore dello Stato per le attivita di intermediazione e di commercio dei rifiuti senza detenzione dei rifiuti stessi;

Vista la deliberazione del Comitato Nazionale n. 2 del 15 dicembre 2010, recante criteri per ’iscrizione all’ Albo nella
categoria 8;

Vista la richiesta di iscrizione presentata in data 02/11/2015 registrata al numero di protocollo 53101/2015;

Vista la deliberazione della Sezione regionale della Lombardia in data 04/12/2015 con la quale ¢ stata accolta la
domanda dji iscrizione all’Albo nella categoria 8 classe F dell’impresa/Ente INGECO S.R.L.;

Vista la deliberazione della Sezione regionale della Lombardia con cui sono state accettate le garanzie finanziarie
presentate con polizza fideiussoria assicurativa/fideiussione bancaria n. 167400272799683807 prestate da SACE BT
S.P.A. per I'importo di Euro 50000,00 per la categoria 8 classe F dell’impresa/Ente INGECO S.R.L. per Pattivita di
intermediazione e/o di commercio di rifiuti speciali non pericolosi.

DISPONE
Art. 1

(iscrizione)
L'impresa
Denominazione: INGECO S.R.L.
Con Sede a: CASATENOVO (LC)
Indirizzo: VIA CASCINA MODROMENO, 2
Localita: CASATENOVO
CAP: 23880
C.F.: 03610010138

¢ iscritta all’ Albo nazionale gestori ambientali nella categoria e classe:

Categoria 8 intermediazione e commercio di rifiuti speciali non pericolosi e/o pericolosi senza detenzione dei rifiuti
stessi

Classe F - quantita annua complessivamente trattata inferiore a 3.000 t.

Inizio validita: 28/12/2015
Fine Validita: 28/12/2020

Tipologie di rifiuti gestiti:
e Non Pericolosi

INGECO S.R.L.

Numero Iscrizione MI56373 Prot. n.64726/2015 del 28/12/2015 b }",’“:""’r: |
Provvedimento di Iscrizione Cat. 8 T ; "-k 3 ,

Pagina 1 di 3




Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA
istituita ai sensi del d.Igs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di MILANO
Via Meravigli, 9/B
20123 MILANO (MI)

Art. 3

(ricorsa)

Avverso il presente provvedimento, ¢ ammesso, entro 30 giorni dal ricevimento, ricorso gerarchico improprio al
Comitato Nazionale dell’Albo Nazionale Gestori Ambientali, Via Cristoforo Colombo, 44 — 00147 Roma, od in
alternativa entro 60 gg. alla competente Sezione del Tribunale Amministrativo Regionale.

. 28/12/2015

I1 Segretario

- FT’a Busetti -
C_’ G\%K

INGECO S.R.L.

Numero Iscrizione MI56373 Prot. n.64726/2015 del 28/12/2015 L R S e,
Provvedimento di Iscrizione Cat. § X2k / I% JERY H
i i (LUTLY 4 8 -

Pagina 3 di 3



